



**Proposition till marsmötet gällande reglementesändring
angående införande av kårrepresentant i SNAPS
fullmäktige som tillika-post för FaS vice ordförande med
ansvar för utbildningsfrågor**

Bakgrund

Under 2016 gjordes en omfattande revidering av SNAPS stadgar som blev gällande efter godkännandet av andra läsningen under höstmötet 2016. En av förändringarna var att varje kår ska skicka två ordinarie kårrepresentanter till SNAPS vår- och höstmöte. Tidigare har det varit en ordinarie representant, från oss FaS ordförande, och en suppleant som väljs av kårmetet. Denna suppleant har under åren ofta varit kårens vice ordförande med ansvar för utbildningsfrågor (VicUt). Kårrepresentanterna i SNAPS har mandat att rösta för kårens räkning i SNAPS. Dessutom åligger det dem att informera SNAPS om händelser och beslut som kan vara av SNAPS intresse och vice versa informera kåren om händelser och beslut inom SNAPS.

Då VicUt ansvarar för kårens handläggande av nationella studiefrågor anser vi det naturligt att VicUt bör delta som ordinarie kårrepresentant i SNAPS fullmäktige. På grund av sitt ämbete är VicUt insatt och kunnig i nationella utbildningsfrågor och kan representera kåren väl i SNAPS fullmäktige. I och med ämbetet lämpar sig även VicUt väl för att rapportera om aktuella händelser och beslut för SNAPS. VicUt kan även som studierådets ordförande naturligt informera kårens medlemmar om händelser och beslut inom SNAPS.

Förslag till beslut

att i reglemente kapitel 8 - Förtroendevalda, §4, tillägga kursiv text

Kårens vice ordförande med ansvar för utbildningsfrågor tillika Studierådets ordförande, *tillika* ledamot i det kårgemensamma valmötet, *tillika* representant i Grundutbildningskommitté vid Farmaceutiska fakulteten, *tillika kårrepresentant i SNAPS fullmäktige* åligger att vid förfall av ordförande och vice ordförande med ansvar för ekonomi eller eljest efter dessas förordande inträda ordförandes befogenheter med förbehåll för beslut rörande ekonomiska frågor, att ansvara för handläggandet av nationella utbildningsfrågor, att leda studierådets arbete.

Styrelsen genom

Maria Melinder
Vice ordförande med ansvar för utbildningsfrågor